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Tegevusaruanne

Eterawatt OÜ asutati 29. jaanuaril 2008 aastal. 2014. majandusaastal tegeles Eterawatt OÜ põhiliselt investeeringute vallas ja koolituste

läbiviimisega.  Püüti leida võimalusi ka muuks äritegevuseks. Seda suunda kavatsetakse jätkata ka 2015. majandusaastal.

2009 majandusaastal lõpetas oma tegevuse jaotumise teel Eterawatt OÜ sidusettevõte Optinvest AS. Seisuga 15.08.2009 võttis Eterawatt OÜ

kui omandav ettevõte üle 50% Optinvest AS varadest ja kohustustest.  2012. majandusaastal soetas ettevõte osaluse OÜ Ecopellet Grupis

(osalusprotsent on 10%). 2013. majandusaastal soetas ettevõte osaluse Ecopllet OÜ-s ( osalusprotsent on 5%). 2022. majandusaastal tegeles

ettevõte seadmete rendiga. Sellega kavatsetakse ka jätkata 2023. aastal

OÜ Eterawatt on toimiv ettevõte.

Peamised finantssuhtarvud:

                                                                          2022                                      2021                                             

Puhaskasum / kahjum                                          5501                                   -8771                                     

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                     0,27                                     0,25                                                

ROA                                                                     3,03%                                  -4,41%                                                   

ROE                                                                     18,2%                                  -35,5%                                               

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku x 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku x 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 276 82

Nõuded ja ettemaksed 38 922 37 247

Varud 3 052 3 057

Kokku käibevarad 42 250 40 386

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 100 283 116 942

Nõuded ja ettemaksed 41 587 41 587

Materiaalsed põhivarad 0 33

Kokku põhivarad 141 870 158 562

Kokku varad 184 120 198 948

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 153 136 173 136

Võlad ja ettemaksed 754 1 083

Kokku lühiajalised kohustised 153 890 174 219

Kokku kohustised 153 890 174 219

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 057 4 057

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 416 29 187

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 501 -8 771

Kokku omakapital 30 230 24 729

Kokku kohustised ja omakapital 184 120 198 948
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 456 80

Muud äritulud 20 294 20 000

Mitmesugused tegevuskulud -232 -524

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -33 -399

Ärikasum (kahjum) 20 485 19 157

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -16 659 -28 742

Intressitulud 1 675 814

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 501 -8 771

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 501 -8 771
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Eterawatt 2022. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.Eesti

finantsaruandluse standardid tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele, Eesti Vabariigi seadustele

ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhenditele.

OÜ Eterawatt kasutab aastaaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse väärtuspäeva meetodit. Lühiajaliste finantsinvesteeringutena

kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondide osakud jne.) ningkindla

lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse

väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on

hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll.Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olwvaks, kui

emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle emaettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu

juhul, kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil ( v.a. ühise kontrolli all toimivad äriühendused. Vastavalt ostumeetodile

võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtte varad ja kohustused arvele õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega

muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui ka meedel omakapitali kirjetel),

omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütar- või sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab tütar- või sidusettevõtte

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on

olukord, kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama tütar- või sidusettevõtte kohustusi - sellisel juhul kajastatakse bilansis nii

vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud tütar- ja sidusettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana

ridadel "tütarettevõtte aktsiad ja osad" ning "Sidusettevõtte aktsiad ja osad".

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed jagatakse lühi- ja pikaajalisteks olenevalt nende laekumise tähtajast.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ( so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste

nõuete väärtuse langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse

langust kogumine, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulud sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid
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mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulusid, millest on maha arvatud hinnalisandid ja dotatsioonid.  

Varude soetusmaksumust arvestatakse FIFO meetodil. Varusid hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, mille soetusmaksumus üldjuhul ületab 192 EUR või mille kasutusaeg on üle ühe aasta ning

mille ekspluateerimisest loodetakse tulevikus saada tulu. Varasid, mille kasutusiga on lühem kui aasta ja mille maksumus on väiksem kui 192

EUR, kantakse kasutusele võtmisel kulusse 100% ulatuses. Kulumit on arvestatud põhivara soetusmaksumuselt periodiseerituna lähtuvalt

vara eeldatavast kasulikust tööeast lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    192

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

materiaalne põhivara 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijale, võetud laenud, viitvõlad jne.) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalisena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustisi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on ettevõte moodustanud kohustusliku reservkapitali. Kohustuslik reservkapital moodustatakse

puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni

1/10 osakapitali suuruse reservkapitali saavutamiseni.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Toodangu müügist tulenevat tulu arvestatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjatele ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel, või kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusele Eesti ettevõttete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendidena väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks, kui üks osapool omab kontrooli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud

osapoolteks leotakse omanikke, osaühingu juhatust ja nende isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutabad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.detsember 2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis

oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
12 12

Laenunõuded 60 128 18 541 41 587

Muud nõuded 20 369 20 369

Intressinõuded 20 369 20 369

Kokku nõuded ja

ettemaksed
80 509 38 922 41 587

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
12 12

Laenunõuded 60 128 18 541 41 587

Muud nõuded 18 694 18 694

Intressinõuded 18 694 18 694

Kokku nõuded ja

ettemaksed
78 834 37 247 41 587

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 12 12

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 12
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 9 889 9 889

Soetamine 135 796 135 796

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -28 743 -28 743

31.12.2021 116 942 116 942

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2021 116 942 116 942

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest -16 659 -16 659

31.12.2022 100 283 100 283

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 18 646 213 18 859

Akumuleeritud kulum -18 214 -213 -18 427

Jääkmaksumus 432 0 432

  

Amortisatsioonikulu -399 -399

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 18 646 213 18 859

Akumuleeritud kulum -18 613 -213 -18 826

Jääkmaksumus 33 0 33

  

Amortisatsioonikulu -33 -33

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 646 213 18 859

Akumuleeritud kulum -18 646 -213 -18 859

Jääkmaksumus 0 0 0
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 153 136 153 136   0% EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
153 136 153 136      

Laenukohustised kokku 153 136 153 136    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 173 136 173 136   0% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
173 136 173 136      

Laenukohustised kokku 173 136 173 136    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud võlad 754 754

Intressivõlad 754 754

Kokku võlad ja ettemaksed 754 754

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 329 329

Muud võlad 754 754

Intressivõlad 754 754

Kokku võlad ja ettemaksed 1 083 1 083

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 4 057 4 057

Osade arv (tk) 2 2

OÜ Eterawatt osade nominaalväärtused on 2556 euri ja 1501 euri.

Põhikirja kohaselt on ettevõtte miinimumkapital 2556 ja maksimumkapital 10224 euri.
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Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2022 moodustas 25917 euri. Omanikele oleks bilansipäeva seisuga võimalik dividendidena

välja maksta 20734 euri ning väljamaksmisega kaasneks tulumaksukohustus 5183 euri.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 456 80

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 456 80

Kokku müügitulu 456 80

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seadmete rent 456 80

Kokku müügitulu 456 80

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Pangateenused 1 3

Raamatupidamise kulud 136 396

Muud 95 125

Kokku mitmesugused tegevuskulud 232 524

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

2022 majandusaastal ettevõttes palgalisi töötajaid ei olnud. (sama 2021. aastal)

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

16 602 15 018

Kokku nõuded ja ettemaksed 16 602 15 018
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Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

153 136 171 636

Kokku laenukohustised 153 136 171 636

2022. majandusaastal juhatuse liimele töötasu ei makstud ja muid soodustusi talle ette nähtud ei olnud.(sama 2021. majandusaastal)



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2023

Eterawatt OÜ (registrikood: 11465400) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLEV NILISK Juhatuse liige 26.06.2023

Resolutsioon: Kinnitada

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 416

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 501

Kokku 25 917

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasumi

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 416

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 501

Kokku 25 917

Katmine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 150

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
25 767

Kokku 25 917



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 456 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olle Nilisk 38204060246

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1501 EUR

(Lihtomand)

OLEV NILISK 35404090249
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5064932

E-posti aadress olev.nilisk@eesti.ee


